
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n° 61 
 

 
del Servizio Contabilità 
 
 
adottata in data  11/04/2016 
 

 
 
OGGETTO:  MODELLO 770/2016 ANNO FISCALE 2015 - INCARICO 
 
 
 
L’anno   Duemilasedici                 addì      11          del mese di   aprile                         

 

 

nella Sede Municipale  

 

 

il Responsabile del servizio  nella persona della Sig.ra BORACCHIA Patrizia 

 
     

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione G.C. n. 7 del 28.1.2016 all’oggetto: “Autorizzazione ai responsabili del 

servizio alla gestione delle risorse e degli interventi in esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 163 

comma 3° D.Lvo 267/00 anno 2016”. 

Visto il provvedimento a firma del Sindaco n. 1 del 26.5.2011 di  nomina del  Responsabile del 

Servizio . 

Visto il D.M. del 28.10.2015 pubblicato sulla G.U. n. 254 del 31.10.2015 che ha differito al 

31.03.2016 il termine per l’approvazione del Bilancio di previsione per l’anno 2016 per gli Enti 

locali e precisato che, ai sensi dell’art. 163, comma 3 TUEL 267/00 l’esercizio provvisorio si 

intende automaticamente autorizzato fino alla scadenza fissata per l’approvazione del Bilancio di 

previsione.  

Visto il decreto del Ministero dell’Interno del 1.3.2016 pubblicato sulla G.U. n. 55 del 7.3.2016 che 

differisce ulteriormente il termine per l’approvazione del Bilancio di previsione anno 2016 al 30 

aprile 2016. 

Vista l’offerta presentata in data 8.3.2016  da Informa srl di Cameri relativa alla redazione del 

modello 770/2016 anno fiscale 2015, comprendente elaborazione, stesura, creazione e invio file 

telematico per un importo di Euro 350,00 + IVA. 

Visto che il valore dell’acquisto è inferiore ad Euro 1.000,00 per cui, a norma dell’art. 1 comma 450 

della Legge 296/2006 come modificato dall’art. 1 comma 502 della Legge di Stabilità 2016 n. 

208/2015, non occorre fare ricorso al MEPA. 

Visto il vigente regolamento per lavori, forniture e servizi in economia che contempla tale 

affidamento tra quelli affidabili in economia. 

Visto il TUEL 267/00. 

 

 

 

DETERMINA 

 
1)Di affidare l’incarico relativo alla redazione del modello 770/2016 anno fiscale 2015 

comprendente elaborazione, stesura, creazione e invio file telematico per un importo di Euro 350,00 

+ IVA alla Ditta Informa srl di Cameri. 

2)Di impegnare la spesa di Euro 427,00 IVA inclusa alla missione 01 programma 02 titolo 1 

macroaggregato 103 del redigendo Bilancio 2016. 

3)Di dare atto che il codice CIG assegnato è il seguente: ZDB1961C34. 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

 

       Il Responsabile del servizio finanziario 

       F.to                  Boracchia Patrizia 

 

________________________________________________________________________________ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi degli articoli 153 comma 5 e 147/bis 

del D.Lgs. 267/2000 attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

Nibbiola  11/4/2016 

        Il Responsabile del servizio  

        F.to Boracchia Patrizia 

 

 

 

     Relazione di Pubblicazione  

 
   Copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal   12.04.2016  

 

                      Il Responsabile 

                    F.to                  Agostinetti Enio   

         

 

 

 

 

 

 

 


